BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Số: 3879/BGTVT-TC

V/v Thông báo quyết định của Bộ
Tài chính điều chuyển tài sản thu

hồi từ các dự án.

Hà Nội, ngày  11  tháng  6  năm 2009

Kính gửi:  - Cục Hàng Hải Việt Nam.

  - Ban quản lý dự án Mỹ Thuận.

 Bộ Giao thông vận tải nhận được Quyết định số 1389/QĐ-BTC ngày

03/6/2009 của Bộ Tài chính về việc điều chuyển tài sản thu hồi từ các dự án do

Cục Hàng hải Việt Nam, Ban quản lý dự án Mỹ Thuận quản lý cho Ủy ban nhân

dân tỉnh Lạng Sơn, Bộ Tài chính để trang bị cho các chức danh lãnh đạo và các

cơ quan, đơn vị trực thuộc có nhu cầu quản lý sử dụng. Bộ Giao thông vận tải
yêu cầu Cục Hàng hải Việt Nam, Ban quản lý dự án Mỹ Thuận thực hiện việc

điều chuyển tài sản theo Quyết định số 1389/QĐ-BTC ngày 03/6/2009 của Bộ
Tài chính, các quy định hiện hành và báo cáo kết quả về Bộ./.

(Gửi kèm theo văn bản này Quyết định số 1389/QĐ-BTC ngày 03/6/2009

của Bộ Tài chính).

Nơi nhận:

- Như trên;

- Bộ trưởng (để b/c);

- TTr Ngô Thịnh Đức;

- Bộ Tài chính;

- UBND tỉnh Lạng Sơn;

- Ban QLDA hàng hải II;
- Lưu VT, TC.

KT.BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Đã ký

Nguyễn Hồng Trường

		2010-11-23T13:56:50+0700
	Website Bo GTVT